
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4011/

Código da publicação: 4011

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 11:43:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2020

N° do Processo/Ano: 498/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 79.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO ITENS DESERTOS/FRUSTRADOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 38 – 2020  -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A AQUISIÇÃO DE TANQUE PIPA
COM CAPACIDADE  
Resumo:
Integra do Processo: Pregão51

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4011/paquisicao-itens-desertosfrustrados-do-pregao-presencial-n-38-2020-nbsp-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-a-aquisicao-de-tanque-pipa-com-capacidade-nbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B051-2020%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%B051-2020%20PMI.pdf

